

SUNDAY MENU

For the Table

Bread with Olive Oil & Balsamic Vinegar (Vg) £5.25

Nachos topped with Melted Mozzarella, Sour Cream, Salsa & Jalapeño Chillies (V) (GF*)
£6

Olives (Vg) (GF*) £3.50

Pad Thai Fries - Skinny Fries topped with Pad Thai Sauce, Sweet Chilli, Sweet Soy and
Roasted Peanuts (Vg) £5.50

Starters

Deep Fried Whitebait with Tartare Sauce £6.25

Pulled Pork, Slaw & Mozzarella Spring Rolls with Sticky Korean BBQ Sauce £6.50

Peppered Mushrooms & Stilton with Toasted Flatbread (V) £6.25

Fiery Korean Chicken Wings - hot, spicy & sticky with toasted sesame seeds & spring
onion (GF*) £6.50

Gyoza Vegetable Dumplings with soy sauce (Vg) £6.00

Mains

Sunday Roast £13

Choice of Topside of Beef, Norfolk Turkey Breast and Crackled Leg of Pork served with
Roast Potatoes, Chipolata, Stuffing & large Yorkshire Pudding

Dish of Cauliflower Cheese, Glazed Carrots, Braised Cabbage & Leeks

Jug of Proper Gravy

or

Butternut Squash, Aubergine & Mushroom Wellington served

Roast Potatoes, Stuffing, large Yorkshire Pudding

Dish of Cauliflower Cheese, Glazed Carrots, Braised Cabbage & Leeks

Jug of Vegetarian Gravy

(Vegan option available - please ask)

Beer Battered 10oz Skinless Cod Fillet & Hand-cut Chips Served with mushy peas £12

Homemade Beef Lasagne Served with garlic bread and salad £12

Mushroom Cannelloni (V) With mushrooms, spinach, garlic & mascarpone, tomatoes, pine nuts & parmesan. Served with garlic bread and salad **£12**

Chicken, Bacon & Egg Salad With ranch dressing. Served with crusty bread **£11.50**

Halloumi & Olive Salad (V) With french dressing. Served with crusty bread **£11**

Steakburger with Bacon & Cheese (GF* option available - please ask) 6oz steak burger, smoked bacon and cheese with salad & classic burger sauce in a toasted brioche bun. Served with skinny fries & slaw **£13**

Vegan Burger (Vg) Meat free patty with vegan smoked cheddar, salad & Korean BBQ sauce in a toasted vegan brioche bun. Served with skinny fries & slaw **£12.50**

(V) Vegetarian, (Vg) Vegan, (GF*) No gluten containing ingredients.

Allergy information available on request. Our dishes may not be suitable for severe allergy sufferers as allergens are used in our kitchen

